PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 002/2005

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA AFASTAMENTO AO PREFEITO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A MESA DIRETORA E VEREADORES ABAIXO ASSINADOS, com assento nesta casa, com fulcro na alínea ‘a’, Inciso II do Artigo 109, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido Licença Afastamento por 30 (trinta) dias ao Prefeito Municipal, no período de 05 de setembro de 2005 a 05 de outubro de 2005.
Art. 2º - A concessão dá-se conforme solicitação realizada pelo OFÍCIO GAPRE N° 669/2005, de 16 de agosto de 2005, em anexo.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo, entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Aureliano Pereira da Silva, em 19 de agosto de 2005.

	Santinho Salerno

Presidente
	Gilberto Possamai

Vice-Presidente
	Ari Lafin

1° Secretário

	Gerson L. Francio

2° Secretário